
P R I J E D L O G 

1 

 

Na temelju članka 86. i članka 113. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 

broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23), odredbe članka 19. Statuta Općine Kršan (Službeno 

glasilo Općine Kršan broj: 06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23) i članka 85. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 

02/18, 02/21), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana _____ 2024. godine, donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni  

Odluke o izradi  IX. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Kršan 

 

 

 

Članak 1. 

(1) U Odluci o izradi IX. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kršan  (Službeno 

glasilo Općine Kršan broj: 18/23) u nazivu Odluke i u cijelom tekstu Odluke, rimska brojka: „IX“  koja 

označava redni broj postupka Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kršan, zamijenjuje se 

rimskom brojkom: „VIII“. 

 

 

Članak 2. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Silvano Uravić 

 

 

 

KLASA:  

UR. BROJ:  

Kršan,   

 

 

 

 

 

 

 


